
Dz.U./S S148
02/08/2019
364158-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:364158-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Opony do pojazdów silnikowych
2019/S 148-364158

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Wojewódzka Policji w Opolu
ul. Korfantego 2
Opole
45-077
Polska
Tel.:  +48 774222673
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Kod NUTS: PL524
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: http://zamowienia.opolska.policja.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa opon do pojazdów służbowych KWP w Opolu - zad nr 1 opony letnie
Numer referencyjny: WS-Z.2380.8.2019

II.1.2) Główny kod CPV
34351100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa opon letnich do pojazdów służbowych KWP w Opolu.

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl
http://zamowienia.opolska.policja.gov.pl


Dz.U./S S148
02/08/2019
364158-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 635 719.51 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wydział Transportu Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu, ul. Oleska 95, 45-232 Opole, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa opon letnich do pojazdów służbowych KWP w Opolu.Opis
przedmiotu zamówienia (OPZ) zawarty jest w załączniku do specyfikacji istotnych warunków zamówienia
(SIWZ). Podane ilości asortymentu określone w OPZ, należy traktować jako wielkość przybliżoną. Ilość
zamawianego asortymentu może ulec zmianie w trakcie trwania umowy, w zależności od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego, bez prawa do roszczeń po stronie Wykonawcy.
Wymieniony asortyment, w czasie obowiązywania umowy, będzie zamawiany partiami nazywanymi
„jednorazowe zamówienie". Odbiór partii w ramach jednorazowego zamówienia będzie następował
transportem własnym zamawiającego ze wskazanego przez Wykonawcę punktu znajdującego się w granicach
administracyjnych miasta Opola lub Wykonawca dostarczy zamówione opony w terminie do trzech dni od
zgłoszenia przesłanego telefaksem na numer Wykonawcy przez Zamawiającego na adres Wydziału Transportu
Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu; ul. Oleska 95, 45-232 Opole, POLSKA.
Opony w dniu odbioru nie mogą być starsze niż 12 m-cy licząc od dnia ich produkcji.
Wykonawca gwarantuje, że opony są dopuszczone do sprzedaży na terenie unii europejskiej.
Zgodnie z rozporządzeniem parlamentu europejskiego i rady (WE) nr 1222/2009 z dnia 25.11.2009 r. w sprawie
etykietowania opon pod kątem efektywności paliwowej i innych zasadniczych parametrów, opony muszą
charakteryzować się parametrami zawartymi na dołączonej etykiecie zgodnie z OPZ
Opony muszą być objęte gwarancją min. 24 m-cy liczoną od daty pozytywnego odbioru jednorazowego
zamówienia przez Zamawiającego.
Podany indeks prędkości oraz nośność podane w OPZ są wartościami minimalnymi jakie musi spełniać opona,
Zamawiający dopuszcza dostawy opon o podwyższonych parametrach niż podane minimalne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja na opony / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S148
02/08/2019
364158-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 067-156461

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa opon do pojazdów służbowych KWP w Opolu - zad nr 1 opony letnie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/07/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Moto Budrex Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 291
Bydgoszcz
85-438
Polska
Kod NUTS: PL613
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 321 151.22 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 329 268.72 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:156461-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S148
02/08/2019
364158-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

02/08/2019 S148
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801 / 4587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801 / 4587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801 / 4587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/07/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

